



Бекитемин

Атаев Б.С.

Х. Жээнбаев атындагы-мектеп-лицейинин англис тобунун 2022-2023-окуу жылына карата иш-планы.

Иштелуучу иштин мазмуну	Мооноту	Жооптуу	Ресурстар	Күтүлүүчү натыйжа	Ийгиликтин көрсөткүчү
1- кенешме 1. 2022-2023 окуу жылына карата топтун иш планын талкулоо жана бекитүү	Сентябрь	Керималиева Г. Топтун мүчөлөрү	План, мугалимдердин пландары	Окуу жылына карата план кабыл алынат	Мугалим пландын негизинде иш жүргүзөт
2. жаны окуу жылына карата сунушталган китептерди талкулоо	Сентябрь	Топтун мүчөлөрү	“Кут билим”	Методикалык сунуштар менен таанышуу	Мектепте англис сабактарын отуу жакшыртылат ийгиликке жетишет
3. Таланттуу, окуудан жетишпеген окуучу менен иштоо	Октябрь	Топтун мүчөлөрү	План менен иштоо	Мугалимдин иши женилдей	Окуучунун чет тилне болгон кызыгуусу артат
4. Олимпиадага даярдоо	Ноябрь	Топтун мүчөлөрү	План менен иштоо		
2- кенешме 1. Аудирование как метод изучения иностранного языка (доклад) 2. Башталгыч класстарда англис тилин окутуу.	Декабрь Январь	Молдошова И. Наматалиева А. Бектурганова А.	“Кут Билим” Мугалимдин иш- пландары.	Окуучунун чет тилине болгон кызыгуусу артат	Мугалим өз билимин жогорулатат Окуучу менен мугалим ортосундагы байланыш чыналат .

1. Декдага даярдануу 2. Интерактивдүү методдорду колдонуу менен ачык сабактарды отуу	Февраль	Бектурганова А. Керималиева Г. Бусурманкулова А. Молдоева И. Жантаева А. Наматалиева А.	Ачык сабактардын пландары	Мугалимдер интерактивдуу методдор менен сабактарды отушот Мугалимдер тажрыйбаларын ортого салышат	Окуучунун, мугалимдин ортосундагы байланыш болот. Мугалим чыгармачыл менен эмгектекнет.
3-кенешме 1. “Жогорку класстын окуучуларынын психологиялык озгочолуктору” (доклад) 3. Ак калпак элге келдин, Нооруз!”	Март	Топтун мучолору Бектурганова А. Жантаева А.	ММК Кошумча адабият ММК Кошумча адабияттар	Мугалимдер тажрыйбаларын ортого салышат Улуттук каада- салттар тууралуу маалымат алышат.	Окуучу менен мугалим ортосундагы байланыш чыналат Сабактарды улуттук каада-салттарды элементтерин колдонуу менен отушот
4-кенешме Роль чтения и понимания текста при изучении английского языка 2. Метод бирикменин жылдык отчету. Кийинки окуу жылына карата сунуштар, каалолор	Апрель Май	Бусурманкулова А. Керималиева Г. Топтун мучолору	Жургузулгон иштердин иш-кагаздары	Мугалимдердин сунуштары	Мугалим изденет Мугалимдер каалоо, сунуштарды угушат